
     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 30/06/2016 
  Αριθμ. Πρωτ.:269 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  265 /2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
  
         Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ’ αριθμ. 11389/1993 

απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Το υπ’ αριθμ. 1488/26-05-2016 ΦΕΚ τεύχος Β’,  στο οποίο δημοσιεύθηκε η υπ’ 

αριθμ. Δ22/οικ.22418/730 απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης- Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης – Οικονομικών περί «Ανάθεση οργάνωσης και λειτουργίας 
Παιδικών Εξοχών – Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράμματος στους 
Δήμους», βάση της οποίας μας ανατίθεται η οργάνωση και λειτουργία της 
Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου της Δ.Ε. Ευρυμενών του Δήμου 
Αγιάς. 

4)  Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: Δ22/25223/827/03-06-2016 έγγραφο του Υπουργείου 
Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Γενική 
Διεύθυνση Πρόνοιας για την παροχή επιχορήγησης για την κάλυψη των 
αναγκών της Δημοτικής Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου 

5) Tην υπ’ αριθμ. 92/2016 (ΑΔΑ: ΩΧΞΦΩ6Ι-ΙΨΙ) απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Αγιάς, περί έγκρισης διενέργειας προμηθειών 

6) Την με αριθμό 101/2016  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί ψήφισης 
των σχετικών πιστώσεων 

7) Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης  
8) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας 
9) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 
10) Την προσφορά του προμηθευτή 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 

 Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών των προς  προμήθεια ειδών 
 Την ανάθεση της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού για την κάλυψη των 

αναγκών  λειτουργίας της Δημοτικής κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής 
Στομίου του Δήμου Αγιάς, στον προμηθευτή ΘΩΜΟ ΝΙΚΟΛΑΟ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
«Εμπόριο ηλεκτρολογικού υλικού & φωτιστικών»  με ΑΦΜ: 998616301 Δ.Ο.Υ.: 
Β’ Λάρισας, έναντι συνολικής αμοιβής 3.493,19€ σε βάρος του ΚΑΕ 
02.15.6662.02 «Προμήθεια  ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Ευρυμενών 
(ΠΑΙΔΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ)». 
 
 

  Πιο συγκεκριμένα η προμήθεια αφορά: 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΕΠΑΩ6Ι-ΝΦΑ



ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
 

Α/Α ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

 
ΣΥΝΟΛΟ 

 

1.  
ΜΠΑΤΑΡΙΑ TOSHIBA LR03 ΑΑΑ 
 12,00 0,8000 9,60 

2.  
ΛΑΜΠΑ ΝΤΙΜΑΡΙΖΟΜΕΝΗ 10W LED 
 1,00 9,00 9,00 

3.  
ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ LILLIUM ΛΕΥΚΟ 
 30,00 2,5853 77,56 

4.  
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ Κ/ΤΕΡ ΛΕΥΚΟΣ LILLIUM 
 10,00 2,655 26,55 

5.  
ΠΡΙΖΑ ΗΧΕΙΩΝ 
 1,00 3,69 3,69 

6.  
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑ 16 
 15,00 1,374 20,61 

7.  
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑ 10 
 10,00 0,852 8,52 

8.  
ΠΡΙΖΑ ΘΗΛΥΚΗ 5Χ16Α SCAME 
 2,00 8,52 17,04 

9.  
ΑΣΦΑΛΕΙΑ 10Α GEYER Β 
 30,00 2,52 75,60 

10.  
ΑΣΦΑΛΕΙΑ 16Α GEYER Β 
 24,00 2,52 60,48 

11.  
ΑΣΦΑΛΕΙΑ 3ΠΟΛΙΚΗ 16AC GEYER 
 3,00 11,256 33,77 

12.  
ΑΣΦΑΛΕΙΑ 3ΠΟΛΙΚΗ 25AC GEYER 
 2,00 11,255 22,51 

13.  
ΛΥΧΝΙΑ GEYER ΚΟΚΚΙΝΗ 
 7,00 2,66 18,62 

14.  
ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3Χ63Α GEYER 
 2,00 13,58 27,16 

15.  
ΡΕΛΕ 4Χ63Α GEYER 30mA 
 1,00 35,98 35,98 

16.  
ΑΣΦΑΛΕΙΑ 1ΠΟΛΙΚΗ 50Α Β gEYER 
 3,00 5,39 16,17 

17.  
ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 4Χ63 
 2,00 18,20 36,40 

18.  
ΚΤΕΝΑ ΤΡΙΠΟΛΙΚΗ 
 10,00 7,137 71,37 

19.  
ΡΑΓΑ ΚΤΕΝΑ 10 ΘΕΣΕΩΝ 
 10,00 2,23 22,30 

20.  
ΑΣΦΑΛΕΙΑ 20Α GEYER 
 20,00 2,52 50,40 

21.  
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑ 2.5 
 1000,00 0,228 228,00 

22.  
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1 
 100,00 0,402 40,20 

23.  
ΡΟΚΑ 7/25 
 300,00 0,01876 5,63 

24.  
ΦΩΤ/ΚΟ ΣΤΕΓΑΝΟ 2Χ36 
 8,00 21,75 174,00 

25.  
ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ L36W/765 
 17,00 1,3876 23,59 

26.  
ΧΕΛΙΦΛΕΞ Φ22 TUBIMAC 
 30,00 1,26 37,80 

27.  
ΧΕΛΙΦΛΕΞ Φ 32 TUBIMAC 
 10,00 1,661 16,61 

28.  
RELE 4Χ40Α 30ΜΜ DG 
 2,00 31,50 63,00 

29.  
ΜΕΤΑΓΩΓΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 40Α 4ΠΟΛΙΚ 
 2,00 21,84 43,68 

30.  
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ6 
 20,00 3,00 60,00 

31.  
ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ ΚΑΠΑΚΙ 
 20,00 2,975 59,51 

32.  
ΣΟΥΚΟ ΠΡΙΖΑ ΣΤΕΓΑΝΗ ΙΡ65 
 5,00 6,098 30,49 

33.  
ΠΡΙΖΑ 5Χ32Α SCAME 
 2,00 8,87 17,74 

ΑΔΑ: 6ΕΠΑΩ6Ι-ΝΦΑ



34.  
ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟ 5Χ32Α SCAME 
 2,00 6,175 12,35 

35.  
ΚΑΝΑΛΙ 16Χ16 ΑΥΤΟΚΟΛ 
 10,00 0,798 7,98 

36.  
ΚΙΒΩΤΙΟ 45Χ65Χ18 ΜΕ ΜΕΤΩΠΙ (4ΣΕΙΡΩΝ) 
 1,00 107,68 107,68 

37.  
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΜΟΛΥΒΔΟΥ 12V-7ΑΗ 
 1,00 22,50 22,50 

38.  
ΠΙΝΑΚΑΣ 3 DN 36TR 
 1,00 38,51 38,51 

39.  
ΣΟΥΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΛΕΥΚΗ 
 1,00 1,54 1,54 

40.  
ΣΚΑΦΑΚΙ ΦΘΟΡΙΟΥ 2X58W ΙΡ65 ΗΛΕΚΤ ΜΕΤ 
 1,00 31,50 31,50 

41.  
ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ L58/765 
 2,00 2,475 4,95 

42.  
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΦΘΟΡΙΟΥ Τ8 ΜΕ ΗΛ.ΜΠΑΛΑΣΤ 1Χ36 
 1,00 28,50 28,50 

43.  
RELE 2Χ40Α 30ΜΑ 
 2,00 23,85 47,70 

44.  
ΦΩΤ/ΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 30LED ΜΠΑΤΑΡ ΛΙΘΙΟΥ 
 4,00 27,00 108,00 

45.  
ΑΠΛΙΚΑ ΤΟΙΧΟΥ ΜΕ ΓΥΑΛ ΜΑΥΡΟ 
 3,00 25,50 76,50 

46.  
ΛΑΜΠΑ LED 10W Ε27 
 3,00 3,15 9,45 

47.  
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1.5 
 300,00 0,558 167,40 

48.  
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΑ 1.5 
 800,00 0,144 115,20 

49.  
ΣΩΛΗΝΑ ΕΥΘΕΙΑ Φ16 
 120,00 0,2113 25,36 

50.  
ΣΠΙΡΑΛ ΑΠΛΟ Φ16 
 200,00 0,195 39,00 

51.  
ΣΠΙΡΑΛ ΑΠΛΟ Φ13.5 
 200,00 0,165 33,00 

52.  
ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΗΣ ΡΗΧΟ 7.5Χ7.5 
 100,00 0,315 31,50 

53.  
ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΠΛΟ 
 200,00 0,066 13,20 

54.  
ΠΙΝΑΚΑΣ 2 DN 24TR 
 1,00 25,39 25,39 

55.  
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3Χ2.5 
 200,00 0,816 163,20 

56.  
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ4 
 35,00 1,284 44,94 

57.  
ΡΟΚΑ 10/25 
 300,00 0,0225 6,75 

58.  
ΣΩΛΗΝΑ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ Φ16 
 21,00 0,4576 9,61 

59.  
ΦΥΣΙΓΓΙ ΒΟΧ 00 80Α ΜΑΧΑΙΡΩΤΟ 
 12,00 2,887 34,65 

60.  
ΚΟΛΛΑΡΟ ΓΕΙΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΔ 
 3,00 1,50 4,50 

61.  
ΗΛΕΚΤΡΩΔΙΟ Φ16 1500ΜΜ ΓΕΙΩΣΗ 
 3,00 5,25 15,75 

62.  
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΑΠΛΟΣ LILLIUM ΛΕΥΚΟΣ 
 10,00 2,138 21,38 

63.  
ΚΑΠΣ 1.5 ΜΜ 
 300,00 0,02026 6,08 

64.  
ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1Χ40Α GEYER 
 3,00 3,08 9,24 

65.  
ΓΕΜΙΣΜΑΤΑ ΠΙΝΑΚΟΣ 
 3,00 0,21 0,63 

66.  
ΜΕΤΑΓΩΓΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 40Α 2ΠΟΛΙΚΟΣ 
 1,00 17,50 17,50 

67.  
ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ0.75 
 100,00 0,306 30,60 

68.  
ΣΠΙΡΑΛ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ Φ20 
 100,00 0,3555 35,55 

69.  
ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3Χ1.5 
 45,00 0,576 25,92 

ΑΔΑ: 6ΕΠΑΩ6Ι-ΝΦΑ



ΣΥΝΟΛΟ 2.817,09 

ΦΠΑ 24% 676,10 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.493,19€ 
 

 
Όλα τα είδη της προμήθειας θα πρέπει να είναι αρίστης ποιότητας και κατάλληλα για το 
σκοπό για τον οποίο προορίζονται. 
 
                                                                                                                                Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
  
 
 
                                                                                                                       Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 

ΑΔΑ: 6ΕΠΑΩ6Ι-ΝΦΑ


		2016-07-04T13:45:46+0300
	Athens




